様式第１号（第２条関係）
企業指定申請書
　　年　　月　　日
　　米原市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　米原市工場等誘致条例第４条の規定に基づく企業の指定を受けたいので、同条施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
添付書類
　(１)　工場等新増設計画書（様式第２号）
　(２)　法人の登記事項証明書または住民票抄本
　(３)　定款または規約
　(４)　新事業所の土地の登記事項証明書（事業用地を購入した場合に限る。）
　(５)　新事業所の土地、家屋および償却資産に係る契約書またはこれに類する書類の写し
　(６)　事業計画を証する図面（位置図、配置図および設計図）
　(７)　建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し
　(８)　直近の土地、家屋の固定資産税課税明細書（工場等を増設する場合に限る。）
　(９)　直近の決算報告書および市税の納税証明書（未納のないことを証明できる資料に限
　　　る。）
　(10)　公害防止協定の締結の写し
　(11)　その他市長が必要と認める資料